Федеральное  государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13

УЧЕНОГО СОВЕТА

15 сентября 2020 г.                                                                                                       протокол № 2

О подаче заявки в Минобрнауки России

на получение статуса

Федеральной инновационной площадки

Заслушав и обсудив сообщение директора программ НИЛ РЕУР И.Я. Нам о подготовке

заявки в Министерство науки и высшего образования Российской Федерации на участие

в отборе на получение статуса Федеральной инновационной площадки и сети региональных

инновационных площадок «Подготовка кадров для инновационного развития сельских

территорий и инфраструктурной модернизации предприятий АПК», на основании результатов

голосования, Ученый совет

РЕШИЛ:

Одобрить подачу заявки в Министерство науки и высшего образования Российской

Федерации на участие в отборе на получение статуса Федеральной инновационной площадки

и сети региональных инновационных площадок «Кадры для инновационного развития сельских

территорий и инфраструктурной модернизации предприятий АПК».